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Valtiovarainministeriölle 
 
 
 
Kansaneläkelaitoksen lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle  
laeiksi verotusmenettelystä annetun lain ja oma-aloitteisten verojen verotusmenette-
lystä annetun lain muuttamisesta (VM130:00/2019) 
 
 
 
Esityksen pääasiallinen sisältö ja keskeiset ehdotukset 
 
 
Esityksessä ehdotetaan: 
 

- Verotusmenettelystä annettua lakia muutettaisiin tarkentamalla laiminlyöntimaksun ja 
tulotietojärjestelmästä annetun lain mukaisen myöhästymismaksun suhdetta koskevaa 
säännöstä sekä ennakoiden hyväksi lukemista koskevaa säännöstä 
 

- Oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annettua lakia muutettaisiin tarkentamal-
la veroilmoituksessa olevan virheen korjaamista, myöhästymismaksua ja seurannais-
muutosta koskevia säännöksiä. 
 

- Oma-aloitteisten verojen verotusmenettelyä koskevaan lakiin lisättäisiin säännös, mi-
hin mennessä takaisinperintätilanteissa suorituksen maksajan verotusta voidaan oi-
kaista takaisin maksetusta suorituksesta toimitetun ennakonpidätyksen ja perityn läh-
deveron osalta. 
 

 
Lait on tarkoitetut tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020. 
 
 
Kansaneläkelaitoksen kannanotot 
 
Verotusmenettelystä annetun lain ja oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun 
lain veroilmoituksen virheen korjaamista, myöhästymismaksua ja seurannaismuutosta kos-
kevien kohtien muutosehdotukset ovat teknisluonteisia, eikä Kansaneläkelaitoksella ole niihin 
huomautettavaa. 
 
Oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 51 §:ään on ehdotettu uusi 5 mo-
mentti, jossa suorituksen maksajaa ohjataan tietyissä takaisinperintätilanteissa käyttämään 
bruttoperintämenettelyä, jolloin veronsaajalle ei synny perusteetonta tulojen menetystä ja 
veronsaajan asema tulee näin turvattua.  
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Kansaneläkelaitos pitää ehdotettua uutta 5 momenttia perusteltuna ja kannatettavana. 
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